
32002D0262

9.4.2002ОФИЦИАЛЕН ВЕСТНИК НА ЕВРОПЕЙСКИТЕ ОБЩНОСТИL 92/13

РЕШЕНИЕ НА ЕВРОПЕЙСКИЯ ПАРЛАМЕНТ

от 14 март 2002 година

за изменение на Решение 94/262/ЕОВС, ЕО, Евратом относно разпоредбите и общите условия,
регулиращи изпълението на задълженията на Омбудсмана

(2002/262/ ЕО, ЕОВС, Евратом)

ЕВРОПЕЙСКИЯТ ПАРЛАМЕНТ,

като взе предвид Договора за създаване на Европейската общност, и по-специално член 195, параграф 2 от него,

като взе предвид Договора за създаване на Европейската общност за въглища и стомана, и по-специално член 20Г,
параграф 4 от него,

като взе предвид Договора за създаване на Европейската общност за атомна енергия, и по-специално член 107Г,
параграф 4 от него,

като взе предвид резолюцията на Европейския парламент от 17 ноември 2000 г. за изменението на решението на
Европейския парламент от 9 март 1994 г. относно разпоредбите и общите условия, регулиращи изпълението на
задълженията на Омбудсмана (1),

като взе предвид становището на Комисията,

с одобрението на Съвета,

като има предвид, че:

(1) Съгласно член 22, параграф 5 от Финансовия регламент от 21 декември 1997 г., приложим по отношение
на общия бюджет на Европейските общности (2), Омбудсманът се разглежда като институция за целите на
този регламент.

(2) Регламент (ЕО, ЕОВС, Евратом) № 2673/1999 на Съвета за изменение на Финансовия регламент, създаде
специален раздел за Омбудсмана в общия бюджет на Европейския съюз и измени съответните разпоредби
на Финансовия регламент.

(3) Следователно е необходимо да бъде изменено Решение 94/262/ЕОВС, ЕО, Евратом от 9 март 1994 г. относно
разпоредбите и общите условия, регулиращи изпълнението на задълженията на Омбудсмана (3), поради това,
че то предвижда бюджетът на Омбудсмана да бъде предвиден в приложението към раздел I (Парламент) на
общия бюджет на Европейските общности.

(4) Членове 12 и 16 от това решение трябва да бъдат заличени.

(1) ОВ C 223, 8.8.2001 г., стр. 366.
(2) ОВ L 356, 31.12.1977 г., стр. 1, Регламент, изменен с Регламент (ЕО, ЕОВС, Евратом)№2673/1999 г. (ОВ L 326, 18.2.1999 г.,
стр. 1).

(3) ОВ L 113, 4.5.1994 г., стр. 15.

01/т. 3 BG Официален вестник на Европейския съюз 189



РЕШИ:

Член 1

Членове 12 и 16 от Решение 94/262/ЕОВС, ЕО, Евратом се заличават.

Член 2

Настоящото решение се публикува в Официален вестник на Европейските общности.

Член 3

Настоящото решение влиза в сила от датата на публикуването му.

Прилага се от 1 януари 2000 г.

Съставено в Страсбург на 14 март 2002 година.

За Европейския парламент

Председател

P. COX

190 BG Официален вестник на Европейския съюз 01/т. 3


